— 1 —

苏新联办发〔2023〕2号

关于印发省重点推广应用的新技术

新产品目录（第 31批）及公告目录内有效

新技术新产品名单的通知

省新技术新产品推广应用工作联席会议成员单位，各设区市工

信局、发改委、科技局：

根据《省政府关于进一步加强新技术新产品推广应用的意

见》（苏政发〔2012〕96号）文件和《省重点推广应用的新技术

新产品指南（2017年）》（苏新联办发〔2017〕2号），经企业自

愿申报、各市择优推荐、专家论证，722个新技术新产品（其中

当批申报 589个，省首台套重大装备 76个，首版次软件 57款）

列入省重点推广应用的目录（第 31 批），现予公布，自公布之

日算起三年内有效。列入《目录》的新技术新产品是省重点组织

推广应用的对象，将优先享受省有关政策的支持。

江苏省新技术新产品推广应用工作联席会议办公室文件

 — 2 —

附件：1. 省重点推广应用的新技术新产品目录（第 31批）

2. 第 26至 30批省重点推广应用的新技术新产品目录

省新技术新产品推广应用工作联席会议办公室

                      2023年 12月 29日

江苏省新技术新产品推广应用工作联席会议办公室     2023年12月 29日印发

 — 3 —

附件 1

省重点推广应用的新技术新产品目录（第 31批）

序号 所属集群 新技术（新产品）名称 企业名称 证书编号

1 半导体 毫米波雷达收发核心芯片组 无锡国芯微电子技术股份有限公司 No.202302001

2 半导体 12 寸新原理晶圆边腐蚀设备 无锡华瑛微电子技术有限公司 No.202302002

3 半导体 高效柔性薄膜砷化镓太阳电池 江苏宜兴德融科技有限公司 No.202302003

4 半导体 PIM 一体成型电感 华萃微感电子（江苏）有限公司 No.202302004

5 半导体 半导体光刻级高纯低吸收合成石英材料 中天科技精密材料有限公司 No.202302005

6 半导体 防雷击陶瓷气体放电管 江苏联群电子科技有限公司 No.202302006

7 半导体 全自动对准纳米压印设备 苏州光舵微纳科技股份有限公司 No.202302007

8 半导体 第三代功率半导体封装用 AMB 陶瓷覆铜基板 南京中江新材料科技有限公司 No.202302008

9 半导体 高效节能超大功率 IGBT 芯片及模块产品 江苏中科君芯科技有限公司 No.202302009

10 半导体 一种 DFN 密闭封装结构 江苏丰源电子科技有限公司 No.202302010

11 半导体 高速数据传输端口用新型 ESD 保护器件 江苏吉莱微电子股份有限公司 No.202302011

12 半导体 高性能金属化薄膜介质电容器 盐城市康威电子有限公司 No.202302012

13 半导体 DFN2510 塑封低容高静电阻抗 TVS 管 江苏宝浦莱半导体有限公司 No.202302013

14 半导体 YTM32B1M 通用 MCU 产品系列 江苏云途半导体有限公司 No.202302014

15 半导体 DFN1010 低压差线性稳压器 江苏宝浦莱半导体有限公司 No.202302015

16 半导体 投影幕布控制器 盐城天锐先锋电子科技有限公司 No.202302016

17 半导体 DF-3000B 12 英寸槽式半导体湿法刻蚀清洗设备 江苏亚电科技有限公司 No.202302017

18 半导体 低频不闪烁 AMOLED 穿戴显示屏 昆山国显光电有限公司 No.202302018

19 半导体 1200V 车规级 SiC 模块 无锡利普思半导体有限公司 No.202302019

20 半导体 显控一体多功能数码屏 宜兴市旭航电子有限公司 No.202302020

21 半导体 第三代半导体以及超薄国产 PA 芯片封装技术 江苏长电科技股份有限公司 No.202302021

22 半导体 连续高速高精度曝光技术 江苏上达半导体有限公司 No.202302022

23 半导体 自动化方案（EPV5900） 苏州爱谱睿电子科技有限公司 No.202302023

24 半导体 病床护理触摸一体机 江苏特思达电子科技股份有限公司 No.202302024

25 半导体 锑化物基超晶格红外探测器外延材料 苏州焜原光电有限公司 No.202302025

26 半导体 超低能耗发光二极管 江苏国中芯半导体科技有限公司 No.202302026

27 半导体 低功耗高可靠性二极管 江苏威森美微电子有限公司 No.202302027

28 半导体 基于 SiP 技术的宽开变频组件 南京恒电电子有限公司 No.202302028

29 半导体 基于 SiP 技术的干涉仪变频组件 南京恒电电子有限公司 No.202302029

30 半导体 一种低功耗高精度协议集成电路模组封装工艺 江苏高格芯微电子有限公司 No.202302030

31 半导体 高压大功率 IGBT 扬州扬杰电子科技股份有限公司 No.202302031

32 半导体 超高频 RFID 铝蚀刻标签天线 江苏科睿坦电子科技有限公司 No.202302032

33 高端纺织 生物基聚酰胺 56 工业丝及浸胶帘子布 江苏太极实业新材料有限公司 No.202302033

34 高端纺织 ZERO DOWN 充气调温服装 苏州市兴丰强纺织科技有限公司 No.202302034

 — 17 —

序号 所属集群 新技术（新产品）名称 企业名称 证书编号

478 新能源 轻量化智能并行光伏跟踪系统 无锡昊阳新能源科技有限公司 No.202302478

479 新能源 新型高效太阳能光伏连接器 常熟市福莱德连接器科技有限公司 No.202302479

480 新能源 晶体硅太阳能 3.2mm 镀膜超白压花钢化玻璃 鼎钰玻璃（扬州）有限公司 No.202302480

481 新能源 承插式光伏支架 泰州东升新能源科技有限公司 No.202302481

482 新能源 风电叶片主梁用玻璃纤维拉挤板材 南京海拓复合材料有限责任公司 No.202302482

483 新能源 海陆风力发电机结构组件 苏州巨能发电配套设备有限公司 No.202302483

484 新能源 3ph-5 型低谐波高效永磁同步发电机 扬州市新港电机有限公司 No.202302484

485 新能源 集装箱式智能储能系统设备（3.44 MWh） 江苏果下科技有限公司 No.202302485

486 新能源 光储一体化设备 江苏为恒智能科技有限公司 No.202302486

487 新能源 25.6V 20Ah 可充电磷酸铁锂电池 江苏神州新能源电力有限公司 No.202302487

488 新能源汽车 新能源汽车电驱动系统总成（EDU L300） 无锡星驱动力科技有限公司 No.202302488

489 新能源汽车 NFC95150175 高比特性烯碳复合材料锂离子电池 江苏超电新能源科技发展有限公司 No.202302489

490 新能源汽车 C 箱换电矿卡用电池系统 联动天翼新能源有限公司 No.202302490

491 新能源汽车 Alpha G 高压快充动力电池系统 联动天翼新能源有限公司 No.202302491

492 新能源汽车 新能源汽车电子助力转向系统输入轴 常熟市金华机械股份有限公司 No.202302492

493 新能源汽车 电子防眩显示模组 苏州萃为智能科技有限公司 No.202302493

494 新能源汽车 新能源汽车电子水泵用高强度耐磨损碳轴承 苏州东南佳新材料股份有限公司 No.202302494

495 新能源汽车 汽车顶棚组立包边智能生产线 江苏瀚皋机械有限公司 No.202302495

496 新能源汽车 新能源汽车热泵空调系统 江苏超力电器有限公司 No.202302496

497 新能源汽车 带有膨胀机的单级电动空气压缩机（VSEC15） 海德韦尔（太仓）能源科技有限公司 No.202302497

498 新能源汽车 JS6108GHFCEV 系列燃料电池低入口城市公交 扬州亚星客车股份有限公司 No.202302498

499 新能源汽车 JCCS-CBHF01-H360C 切叠一体机 常精测新能源技术有限公司 No.202302499

500 新能源汽车 ChaoJi 直流充电枪
南京康尼新能源汽车零部件有限

公司
No.202302500

501 新能源汽车 7kW 非车载直流充电机
南京康尼新能源汽车零部件有限

公司
No.202302501

502 新能源汽车 用于氢能源车动力系统的新材料 江阴宏创动能科技有限公司 No.202302502

503 新能源汽车 高散热低形变一体化注塑成型技术 江苏云意电气股份有限公司 No.202302503

504 新能源汽车 混动新能源汽车用耐热钢涡轮壳 常州中车汽车零部件有限公司 No.202302504

505 新能源汽车
换电连接器 PFSC-NIOC-BS2470）车端）/PFSC-

NIOC-CP2470（电池端）
苏州瑞可达连接系统股份有限公司 No.202302505

506 新能源汽车 多层瓷介电容器 元六鸿远（苏州）电子科技有限公司 No.202302506

507 新能源汽车 汽车自动变速箱及全驱系统推力组合轴承 苏州轴承厂股份有限公司 No.202302507

508 新能源汽车 新能源汽车传动轴星形套（522PF） 江苏大洋精锻有限公司 No.202302508

509 新能源汽车 FSPM 型电动车汽车用双相智能磁通切换电机 扬州市新港电机有限公司 No.202302509

510 新能源汽车 S2982 折叠式防尘缓冲减震器 扬州福克斯减震器有限公司 No.202302510

511 新能源汽车 S3073 变阻力液压缓冲减震器 扬州福克斯减震器有限公司 No.202302511

512 新能源汽车 C1612 油管夹与固定片一体式悬架总成 福睿斯（江苏）汽车零部件有限公司 No.202302512

513 新能源汽车 MTSVW016R 凸焊上吊环式减震器总成 福睿斯（江苏）汽车零部件有限公司 No.202302513

MYPC
矩形